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SOK VILJANs årsberättelse för 2024 (81a verksamhetsåret)

Allmänt
2024, ett historiskt år för klubben och Oskarshamn med att samla 21 000 orienterare i en hel vecka! Året har helt 
klart präglats av detta stora arrangemang som verkligen har märkts. Många Oskarshamnare har numera god koll på 
Oringen och hur stort det är. Att få visa ”vårt Oskarshamn” för världens orienterare som vi gjorde på invigningen 
och elitsprinten ska vi vara stolta över!

Oringen blev otroligt lyckat! I den stora undersökningen bland deltagarna ger 94 procent betyget bra eller mycket 
bra. SOK Viljan var en av 25 arrangörsklubbar men vi bidrog med mer än 25% av de arbetade timmarna. Totalt har 
275 medlemmar varit aktiva med Oringen-arbetet och många har lagt ner mycket tid och engagemang! I november 
bjöd vi alla Viljan funktionärer till en tack-fest på folkets park som blev mycket trevlig och positiv. Den 
ekonomiska ersättningen från Oringen till SOK Viljan blev ca 1,6 miljoner. 

Trots mycket jobb med Oringen har SOK Viljans vanliga verksamhet fortsatt under året med veteranvandringar, 
tipspromenader, träningarna, nybörjarkurser, viljangympa och även ett par intensivkurser i orientering. 

Stugan underhålls och i år har den även fått en ny braskamin installerad. Våra skid- och motionsspår underhålls väl 
och 2024 kunde vi även arrangera ett KM i skidor. 

Klubben har varit representerad på många tävlingar under året, både inom skidor och orientering allt från 
närtävlingar till stor internationella tävlingar. 

Planerna på nästa arrangemang, Veteran-SM på norra Öland i september 2025, är i full gång. Detta gör vi 
tillsammans med Kalmar OK, Nybro OK, Ålems OK och Torsås OK.

Vi har också dragit igång planerna för hur vi bäst använder pengarna från Oringen och många bra förslag har 
kommit in. Detta arbete fortsätter vi med under året som kommer.

XX utsågs till ÅRETS VILJAN 2024. (kompletteras efter årsmötet)

Tack till alla som på något sätt bidragit till SOK Viljans verksamhet under 2024! 

Styrelsen, sektioner och kommittéer
Sammansättningar enligt bilaga längre fram i årsberättelsen.

Sammanträden mm.
Under året har styrelsen hållit 7 st styrelsemöten och 2 allmänna informationsmöten.

Ekonomi.
Ekonomin har under året stärkts ytterligare främst genom intäkterna från O-Ringen Smålandskusten 2024. 
Se bifogad årsredovisning och revisionsberättelse.

Medlemsantal 2024.
Vid årets slut hade klubben 546 medlemmar, vilket är en ökning med 95 medlemmar från föregående årsskifte. 
Fördelning enligt följande (Siffror inom parentes avser 2023)

Medlemmar 0-12 år 13-25 år 26 – år TOTALT
Kvinnor 32 (34) 23 (22) 165 (134) 220 (190)
Män 38 (35) 31 (24) 257 (202) 326 (261)
TOTALT 70 (69) 54 (46) 422 (336) 546 (451)

Medlemsantal föregående tre åren.
2023 451 st
2022 454 st
2021 451 st

Representation och uppdrag.
Roland Nilsson är SOFT:s Arrangörscoach för flera olika SM-tävlingar. samt Swedish Leauge,
Lennart Kalén har representerat klubben på möten med Ölandskartgruppen.
Elisabet Mikkelsen ingår i Smålands skidförbunds längdkommitté.
Emma och Elisabet var klubbens representant på Smålands skidförbunds årsmöte.
I Hycklinge Vägsamfällighet representeras klubben av Jerry Svensson.



Utbildning.
Under det gångna året har flera studiecirklar och projekt genomförts i samarbete RF-SISU. 

SOK Viljans styrelse för 2024 får härmed tacka för förtroendet för det gångna året.

Stefan Löfqvist   Jerry Svensson   Ann-Katrin Pettersson
Anna Svensson Lennart Kalén

Arne Erlandsson Tonney Gunnarsson

OL-SEKTIONENS ÅRSBERÄTTELSE (Inkl. Mtb-O)
Orienteringsverksamheten i SOK Viljan 2024 kan resultatmässigt sammanfattas så här:

Medaljplaceringar på mästerskapstävlingar och stafetter. 

Natt-DM Växjö OK GM sprint Visborgs OK
D20 3 Klara Hultberg D15 2 Sanna Grendelmeier
D16 3 Sanna Grendelmeier D14 2 Marit Grendelmeier
H16 2 Vilgot Tyrberg
D14 1 Marit Grendelmeier GM lång Visborgs OK
H40 2 Stefan Löfqvist D15 1 Sanna Grendelmeier
H45 3 Tord Hultberg
D50 1 Anna Svensson Veteran-SM sprint OK Rodhen
H75 3 Roland Nilsson H70 1 Göran Svenson

Sprintstafett-DM OK Gränsen DM Sprint OK Gränsen
D16 1 Ester Löfqvist + Sanna Grendelmeier D16 1 Sanna Grendelmeier
D14 2 Ester Sandkvist + Marit Grendelmeier D14 1 Marit Grendelmeier
H35 2 Stefan Löfqvist + Magnus Tyrberg H70 2 Göran Svenson

H18 3 Vilgot Tyrberg

Medel DM OK Bävern Lång-DM
D14               1 Marit Grendelmeier D16               3 Sanna Grendelmeier
H40 1 Erik Lennartsson   D14               1 Marit Grendelmeier

3 Stefan Löfqvist D10               3 Voske van Asseldonk
H45 3 Tord Hultberg H40               1 Erik Lennartsson
D55 3 Åsa Bergfors H70               2 Göran Svenson
H75 1 Hans Svenson H75               1 Hans Svenson

D80               2 Ulla Nilsson 
Stafett-DM OK Bävern
H45               3 Tord, Peter, Tony
D20               3 Klara, Vendela, Emma 

Ultralång-DM Stigmännen
D14               1 Marit Grendelmeier
D50               2 Ineke Grendelmeier

Venla & Jukola 
Viljan deltog det här året inte i Jukola/Venla.

Tiomila Nynäshamn
2024 hade vi lag i Tiomila igen. Ett lag i varje klass, ungdom, dam, herr.
Ungdom: Vilgot Tyrberg, Marit Grendelmeier, Ester Sandqvist + Inez Löfkvist, Sanna Grendelmeier
Damer: Elin Rindstig, Anna Svensson, Vendela Sturek, Sanna Grendelmeier, Anna Hansson, Ineke Grendelmeier
Herrar: IKHP, Pontus Erlandsson, Västervik, Theo Lövdahl, Emil Kreutner, Tony Lövdahl, Tord Hultberg, Bo 
Söderqvist, Stefan Löfqvist, Olle Erlandsson
I herrlaget fick vi ta in löpare från två andra klubbar då det blev vakanser. De som sprang för oss var Oscar Olin 
IKHP och Carl Öberg Västerviks OK.
Ungdomslaget kom på 34:e plats och damlaget tog sig runt och landade på plats 223, dock fick vi en felstämpling 
på herrlaget så ingen placering på dem i år.

I årets Pölder cup blev det fina framgångar för SOK Viljan framför allt i den individuella tävlingen. Vi hade 3 st topp 
3 placeringar i totalen, Marit Grendelmeier 1:a i D14, Sanna Grendelmeier  2:a i D16 och Vilgot Tyrberg 3:a i H16. 
Utöver detta blev Ester Löfqvist 5:a i D16 och Ester Sandqvist 6:a i D14.  I klubbtävlingen slutade Viljan på en 8:e 
plats. På Lämmeltåget deltog vi med 7 lag innehållande 30 barn och ungdomar. 
 



Några ungdomar har varit med på Regionlägret, Västervikslägret, Junior Camp i Blekinge, Dala-Dubbeln och Baltic 
Cup. 

I ungdomsserien arrangerade SOK Viljan en deltävling i Kronoparken på våren och avslutning på hösten vid Viljans 
klubbstuga. 

I O-Ringen Smålandskusten deltog våra ungdomar på Bagheerastafetten i lag med andra ungdomar från 
Smålandskusten, dessutom hade vi en del medlemmar som sprang öppna banor olika dagar under veckan då det var 
på hemmaplan. 

Klubben har haft deltagande i Swedish league, Stafettligan, SSM, GM, USM, SM och Veteran-SM.

I år avgjordes medel- och stafett SM i Nyköping. I stafetten blev det ett damjuniorlag och ett herrseniorlag som löste 
uppgiften utmärkt. 

Indoor har några av våra medlemmar tävlat i då man även i år haft en Indoor-serie. Även PreO har klubben haft 
representation inom. 

Veteran-OL har under året arrangerats tillsammans med andra klubbar runt om i länet. 

Veteran SM genomfördes i Öregrund med deltagare från klubben. 

   De flitigaste orienterarna har varit  :  
Marit Grendelmeier 71 tävlingar

Ineke Grendelmeier 64 tävlingar

Sanna Grendelmeier 54 tävlingar

 Peter Grendelmeier 50 tävlingar

Ulla Nilsson 43 tävlingar

Ungdoms- och nybörjarträningarna genomfördes både under vår och höst och var fortsatt välbesökta med cirka 
60 deltagare. Extra roligt var det att vi återigen kunde åka till Nässjö med stor buss och springa Lämmeltåget. Vårt 
mål var att få med så många nya ungdomar som möjligt.  En viktig del i de träningar som genomförts är alla som 
hjälper till med allt från att vara ledare, sätta ut kontroller, lägga banor, dela ut saft och bulle samt prata med 
ungdomarna på träningarna. Utan detta blir det ingen klubb och utan det heller inte några ungdomar som får 
chansen att utöva sporten orientering. Ett stort tack till alla återigen.

Priset till årets Viljan-ungdom 2024 gick till Vilgot Tyrberg.

OL-sektionen har som vanligt haft huvudansvaret att planera och driva träningar i olika former. Basen i veckan är 
tisdagsträningarna. Träningen på tisdagar avslutas vintertid med soppa där klubbmedlemmar turas om att laga.

Under vår och höst är det orienteringsträningar för barn, ungdomar och nybörjare som gäller. Under 
vinterhalvåret är det en yngre och en äldre träningsgrupp som tränar tillsammans. Här görs ett jättebra jobb av flera 
med ett rullande schema för att få nya ungdomar att träna hela året. 

Under vinterhalvåret har det varit gympa och innebandy med stort antal deltagande och åldersspann. Gympan 
består av tabata, stationer och vanlig gympa. Även i år har vi erbjudit den mycket populära styrketräningen i 
Havslätt på måndagar.

OBN (Oskarshamn-By-Night) och Sylvesterloppet har genomförts.

Traditionsenligt genomfördes ”Surdegen” på Trettondagen. Ett 30-tal deltagare startade i Hycklinge och gick i mål
vid klubbstugan. Vilgot Tyrberg vann mellanbanan och blev därmed 2025 års arrangör. 

MTBO
Under året har klubben fått sin första världsmästare. Det var vid Veteran-VM i mtbo i danska Viborg som Leif 
Carlsson vann guld på långdistansen. Han var 4 min före 2:an.

 
Vid SM i Ulricehamn tog Leif Carlsson guld i sprint och långdistans, Agneta Carlsson tog silver i sprint och Åsa 
Bergfors tog brons i sprint.

 
Vid DM medeldistans i Växjö tog Leif guld i H70, Åsa Bergfors silver i D55 och Agneta Carlsson silver i D70



Vid O-ringen var det Ålem som hade huvudansvar för mtbo-tävlingarna. Tre etapper gick i Oskarshamn. Etapp 3 i 
Havslättsterrängen och etapp 4 och 5 i Kronoparken. Åsa Bergfors var banläggare på etapp 3 som var sprintdistans 
och fick mycket beröm för bra banor. I och med tävlingarna fick vi 3 helt nya och moderna kartor.
OL-sektionen vill tacka alla som under året hjälpte till vid ungdomsträningar, träningar, tävlingar och klubbresor. 

Arne Erlandsson Anna Svensson Ineke Grendelmeier
Maria Rindstig Anna Hansson Leif Carlsson

SKIDSEKTIONENS ÅRSBERÄTTELSE
Traditionsenligt genomfördes en skidhelg i Ulricehamn i början av januari med ca 35 deltagare.

Vilgot Tyrberg blev tvåa och Emrik Eveborn trea på Skid-DM i sina resp klasser. Vid Skid-KM som kördes på spåren
vid klubbstugan deltog 22 st.

Klubben har varit representerad på flera tävlingar under året, bla  Långlopp i Nybro och Nässjö, Vasaloppet, 
Nybrorullen, Alliansloppet. En träningsdag i augusti genomfördes på rullskidor Timmernabben Blomstermåla Ålem.
Stavgång onsdagar har det varit under hösten.

Terräng-Km genomfört i juni med rekordstort antal löpare, 68 st kom till start!

En gemensam arbetsdag på spåren ordnades under våren och spåren har grusats norr ut mot Gröndal. Ny sladd till 
4-hjuling införskaffad. Samtliga spår röjdes inför vintern innan 1 oktober.

Tonney Gunnarsson Elisabet Mikkelsen Våge Rindstig
 Emma Rindstig Vilgot Tyrberg
Sven Mikkelsen Emil Kreutner

UNGDOMSKOMMITTÈNS ÅRSBERÄTTELSE
Under 2024 genomförde ungdomssektionen följande aktiviteter: 

- Sports school – ett antal barn/ungdomar fick prova på orientering under två tillfällen 
- Glassmila – glassätartävling i lag  

-Avslutningsaktivitet – Vi anordnade en tipspromenad på avslutningen 

Vilgot Tyrberg Amalia Erlandsson Ester Sandqvist
Inez Löfqvist Ester Löfqvist Sanna Grendelmeier

Alvin Gunnebrant Emrik Eveborn

FASTIGHETSKOMMITTÉNS ÅRSBERÄTTELSE
Flera i kommittén var redan vid årsskiftet i gång med årets stora uppgift, nämligen O-ringen. Denna gigantiska tävling
gjorde att beslut togs att bara nödvändiga jobb och underhåll skulle verkställas under året. Detta för att spara kraft till 
att kunna utföra detta arrangemang på bästa sätt.

Ett önskat projekt med att montera in en braskassett för att kunna elda och få varmt i stugan, under trygga förhållande 
samt att kunna åka ifrån innan det är utbrunnet gjordes i början på året. Pengar till detta togs ur Bengt-Åke Borgemos 
minnesfond och blev en bra placering i denna uppgradering.

Enligt rutin gjordes som vanligt scheman för snöskottning och gräsklippning samt städning av omklädningsrum, 
vilket ombesörjdes till belåtenhet. Utöver detta var det normalt underhåll och tillsyn som präglade detta år, då vi 
gjorde vårt största arrangemang i klubbens historia någonsin med mycket lyckat resultat.

Stefan Carlsson Göran Jonsson Karl-Evert Annegård
Tomas Petersson  Milton Lövgren  Lennart Kalén  Olle Erlandsson

KART- o MARKKOMMITTÉNS ÅRSBERÄTTELSE
Året har präglats av arbete med O-ringen 2024. Alla i sektionen har jobbat i Tävlingsorganisationen som ansvariga 
banläggare, för de etapper av fot-orientering i Oskarshamn samt träningsbanorna, med undantag av Stefan som varit 
huvudansvarig för markägarkontakterna för alla etapper. Många timmar med möten och enskilt arbete har lagts ner 
som till slut gav ett mycket bra resultat med många nöjda deltagare.



Efter O-ringen kallades alla berörda markägare och arrendatorer till uppföljningsmöte och där samtliga var mycket 
tillfreds med arrangemanget. En markägare var orolig för att nysatta plantor på ett hygge skulle bli nedtrampade, men 
när han synade av efter tävlingen så hittade han inte en enda nedtrampad plant. En mycket nöjd markägare som 
välkomnade oss åter.

Projektet Hittaut har genomförts för åttonde året i Oskarshamn, i år tillsammans med Berga SOK och Ålems OK. 
Alla kommitténs medlemmar har som tidigare år varit med i planeringen och genomförandet av projektet. Förutom 
centrala delar av Oskarshamn så användes i år kartorna i Bockara och Påskallavik. Berga använde området vid Aboda
klint och Ålem hade checkpoint placerade runt Mönsterås.
Bosse har påbörjat en ny karta runt Misterhult samhälle som är tänkt att användas till Hittaut 2025 men även kunna 
användas av Misterhults skola i den obligatoriska orienteringsundervisningen.
Förberedelserna inför Veteran-SM 2025 påbörjades så smått hösten 2023 – vintern 2024 och återstartades efter O-
ringen med ett antal samordningsmöten och upprättande av organisation. Arrangemanget är ett samarbete inom 
Ölandskartgruppens 5 klubbar. Tävlingarna genomförs 12-14 september med Sprinttävling i Borgholm och Medel- 
och Långdistans vid Bödakusten. Under hösten har kartan längs med Bödakusten reviderats och nyritning av 
sprintkartan i Borgholm påbörjats.

Trots mycket arbete med O-ringen har vi även i år kört Naturpasset på norra Öland med 30-tal kontroller norr Böda 
sand och norr om Byrum. Mindre justeringar av kartorna har gjorts inom de områden där naturpasskontroller 
placerats. Antalet sålda paket ökade till 112. I Ölandskartors kassa finns 51.000:-. 

Samarbetsprojekt gällande kartan vid Aboda Klint har även i år varit vilande. I kassan finns 7280 kr. 

Kommittén har traditionsenligt ”uppvaktat” alla markägare, vars marker vi nyttjat under O-ringen, inför julen med 
blomma och choklad. Kommittén har under året endast haft två protokollförda möten.

Lennart Kalén Stefan Olheden Tony Lövdahl
Jonas Bergfors  Bo Söderqvist

INFORMATIONS- OCH PR-KOMMITTÉNS ÅRSBERÄTTELSE
SOK Viljans informationskommitté jobbar med information inom klubben och även externt. Under år 2024 har 
följande aktiviteter genomförts i syfte att marknadsföra klubben och/eller informera klubbmedlemmarna:

 Klubbtidningen Kampen har utkommit med 4 nummer under 2024. Kampen finns även digitalt på hemsidan.
 Hemsidan www.sokviljan.se uppdateras löpande med information för klubbmedlemmar och externa 

besökare. Den nya hemsidan på Kansliet online har varit i bruk i två år och utveckling av sidan och 
utbildning för administratörer har genomförts.

 Information om resultat m.m. lämnades till de lokala tidningarna efter nästan alla tävlingar och även inför de 
viktigaste. Dessutom rapporterades de viktigaste resultaten till Radio Kalmar. 

 Klubbens Facebook-sida har en ständig uppdatering och når runt 2000 besökare varje vecka.
 Klubben har även ett konto på Instagram som sköts av yngre medlemmar.
 Marknadsföring av Hitta ut Smålandskusten med bl a egen hemsida och Facebooksida har varit omfattande.
 Mediaaktiviteter inför, under och efter O-Ringen har varit intensiva under hela året.
 SOK Viljans info-broschyr har uppdaterats.

Göran Svenson  Hedda Jönsson  Amalia Erlandsson  

MOTIONS- o HittaUt-KOMMITTÉNS ÅRSBERÄTTELSE
Under planeringsdagen för 2024 bildades en ”ny” motionskommitté. Vi var några som ville hjälpa till med andra 
saker inom föreningen som inte riktigt passande in i någon annan kommittén.

Under vårt första möte tog vi fram en årsplan med aktiviteter så som hjälpa till med Scaniamilen, nybörjarkurser i 

orientering, hjälpa till med något extra vid en träning, nya tävlingar i samband med Oringen, tomtepromenad, labyrint
Ol vid stadsloppet mm. Vi hade också funderingar på vad vi skulle kunna hitta på för att få fler medlemmar till 

klubben, integrering mm.
Under våren 2024 genomfördes det en intensivkurs i orientering som lockade 4 deltagare. Vi hjälpte även till med 

Scaniamilen. Vi hade långtgående planer med en labyrint orientering i samband med Oskarshamns Stadslopp men 
tiden som vi hade valde vi istället att lägga på de uppdrag som vi hade för Oringen. Under hösten genomfördes en 

ytterligare intensivkurs som vid detta tillfälle lockade 6 deltagare.

HittaUt projektets ledamöter har jobbat med rekognosering, utsättning och inplockning av checkpoints, samt 
underhåll av stolpar och annan materiel. I projektet har även flera personer utfört kartritning, sponsorarbete och 
administration via Hittauts hemsida.



Under 2024 inleddes ett samarbete med Ålems OK och Berga SOK under namnet Hittaut Smålandskusten. 100 
checkpoints var utplacerade i Oskarshamn, Mönsterås, Bockara, Påskallavik/Vånevik och Aboda Klint. Perioden 
omfattade tiden från 4 maj till 29 september. Totalt hade Hittaut Smålandskusten 1978 registrerade deltagare, en 
ökning med cirka 400 som till viss del berodde på O-Ringen. Totalt registrerades 43 606 checkpoints.

Sponsorer har bidragit med ekonomiska medel till projektet eller med priser till deltagarna. För att ta fram kartor till 
nya områden har bidrag erhållits från kommunen. Den här gången skickades inte kartan ut med Oskarshamns-
Tidningen utan fanns endast på ett stort antal utlämningsställen i de tre kommunerna.

Madelene Oscarsson Erlandsson    Åsa Bergfors Tord Hultberg
Peter Grendelmeier         Jessica Sandqvist      Göran Svenson
Fredrik Sturek   Hans Svenson          Mats Gustafsson

Stefan Petersson

TIPS- o SERVICEKOMMITTÉNS ÅRSBERÄTTELSE
År 2024 var det mycket fokus på O-ringen vilket gjorde att det var ovanligt svårt att få tag på folk som ville hjälpa till 
med att fixa tipspromenad och fika. Många hade mycket annat att göra.  Under vintern genomfördes 7 
tipspromenader. Vädret var växlande och många gånger var det  allt för snöigt eller halt för att kunna genomföra olika
promenader på söndagarna. Det ledde till att det blev en fast runda många av söndagarna där deltagarna hade 
tillräckligt bra framkomlighet. Snittet på antalet deltagare sjönk under vintern i förhållande till samma period året 
innan. Det var totalt ca. 300 personer färre som kom och besökte oss under vintern -24 i förhållande till vintern -23.  
Snittet under vintern låg på 94 personer med en topp på 114 personer den sista promenaden för säsongen. Många 
besöker oss regelbundet och uppskattar promenaderna. Priset höjdes från 20 kronor per tipsbricka till 25 kronor per 
bricka. Även bingot höjdes från 15 kronor till 20 kronor. Vi märker att det finns många sällskap som köper en 
tipsbricka och sedan går ett helt gäng. Detta kan vara en orsak till nedgången i antal.

Vid årsmötet i mars ändrade vi konceptet kring fika och mat i samband med mötet. Vi bjöd på pastasallad istället för 
kaffe och macka. Detta var uppskattat av många!

Under våren köptes det in en ny dammsugare med längre sladd för att underlätta städningen av den stora matsalen. 
Storstädningen genomfördes som vanligt i maj och det gick smidigt och snabbt trots att deltagarantalet vid själva 
genomförandet var något lägre än året innan. Detta berodde på att det krockade med visningen av O-ringenarenan i 
Rosenfors. Månadsstädningarna genomfördes av två ansvarfulla familjen per månad med lyckat resultat. 
Ansvarsfördelningen för denna städning förskjuts en månad per år och kommer att planeras så även för kommande år.
Städningen av omklädningsrummen har tidigare fördelats mot två ansvariga personer per månad. Då vi ser att många 
ungdomar arbetar skift eller studerar och kommer hem periodvis har vi till nästkommande år lagt tre ansvariga per 
månad vilket kan leda till att man får två ansvarsmånader per år istället för en. Vi får utvärdera och se hur det funderar
under 2025.

Inför hösten genomfördes en förändring där vi beslutade att sätta två fasta banor för tipspromenader. En lång, där 
tavlorna får sitta uppe under hela säsongen samt en kort på 1 km precis som innan. Denna förändring gjordes på 
uppmaning av våra tipspromenadsarrangörer då det är ganska tidskrävande att sätta upp och plocka ner tavlorna inför 
varje söndag. För de som vill ordna en egen promenad införskaffades nya tavlor. Dessa tavlor är lättare till vikten och 
således smidigare att bära med sig runt och sätta upp. En arrangör använde de nya tavlorna och det var uppskattat av 
de promenerande och även av arrangören som tyckte att de var smidiga att sätta upp. Vi hoppas att fler vill använda 
sig av dem under våren 2025. Under hösten genomfördes 5 tipspromenader. Antalet deltagare gick under hösten upp 
igen och var bättre än samma period förra året. Det kändes som att flera personer hade fått upp ögonen för vår klubb 
och våra aktiviteter tack vare det mycket lyckade genomförandet av O-ringen som blev en succé både för deltagare 
och stadsbor. Snittet under hösten var 114 personer och toppnoteringen noterades till 140 st. den 3 november. Snittet 
på hela genomförandet av promenader under 2024 var 102 personer. Året innan var snittet 127 personer, så en ganska 
stor nedgång i antal mellan dessa två år. Vi tackar alla som ställer upp och hjälper till med tipspromenaderna år efter 
år. Detta leder till en god inkomstkälla för klubben och även en bra reklam för klubben ut mot Oskarshamnarna.

I november fick vi i servicekommittén i uppdrag att planera en tackfest för de som anmält sig som funktionärer via 
SOK Viljan till O-ringen. Festen genomfördes i Folkets park och ca. 150 personer kom för att ta del av god mat och 
minnestal under kvällen. Planeringen gick smidigt då många tog ansvar för delar av planeringen inför och under 
kvällen. Det blev en lyckad tillställning med mycket skratt och glada minnen från vårt fantastiska O-ringen!

Madelene Oscarsson Erlandsson  Emmelie Tyrberg  Agneta Karlsson

Marie Lindström Tina Eveborn



SPONSORKOMMITTÉNS ÅRSBERÄTTELSE
Förnyade avtal: 
Under året har avtal förnyats med följande partners.  
Scania (2024), Saft (2024), Länsförsäkringar (2024), Lundblads Måleri (2025-2026) och Sauer Compressor Nordics 
(2024-2026). 

Totalt var det 12 företag som sponsrade SOK Viljans ordinarie verksamhet under 2024. Dessa var: 
Scania Sauer Compressor Nordics Skanska COOP Flanaden
APP Start-up Saft AB Länsförsäkringar XL-bygg
Häradssparbanken Oskarshamn Energi Lundblads Måleri

Förändringar som skett är att OKG endast sponsrar Hittaut och inte den ordinarie sponsringen. Bravida förlänger inte 
och sponsringen från Skanska som gällde till och med 2024 förlängs inte heller. Detta beror dels på en förändrad 
konjunktur dels förändrade sponsringspolicys. 

Hittaut:
2024 arrangerades Hittaut tillsammans med Ålems OK och Berga SOK under namnet Hittaut Smålandskusten. 
Huvudsamarbetspartners för året var OT och SR Energy, men totalt sett har 41 st olika företag varit med och sponsrat 
Hittaut-projektet, varav 25 st för Viljans räkning och övriga för Berga SOK och Ålems OK. Samarbetet har fungerat 
bra och kommer att fortsätta 2025.

Övrigt: 
Heiko som varit en del i sponsorsgruppen under flera år har valt att stiga åt sidan. Heiko har gjort ett fantastiskt bra 
jobb som vi nu får förvalta och jobba vidare med. 

Magnus Tyrberg Heiko Maass Göran Svenson

ÅRSBERÄTTELSE från Viljans veterangrupper
Det gångna årets verksamhet präglades av naturliga skäl av O-ringen Smålandskusten, där flertalet veteraner på 
något sätt var engagerade som funktionärer. Det innebar bl.a. att vår traditionella båtutflykt med cykling på norra 
Öland ställdes in och antalet vandringar var därmed något färre än föregående år.

Det genomsnittliga deltagarantalet (28) var dock i stort detsamma och vi har löpande fått tillskott av nya vandrare. 
Flest deltagare var vid säsongsavslutningarna den 13/6 med fika i Stensjö by respektive den 19/12 med skinkmacka
och gröt i klubbstugan, båda gångerna 58 st inkl. damgruppen. Förplägnaden sponsrades av Smålandsidrotten vilket
kanske bidrog till antalet (”Gratis ä´ gott”)! 

Deltagarkurvan följer väl den svenska demografin med ett större antal 40-talister som följdes av en nedgång i 
födelsetalen under 50-talet och en ny uppgång under 60-talet. Vi hoppas därför kunna locka till oss de nyblivna 
pensionärerna de närmaste åren. 

Vi hjälpte som vanligt till med tälten vid Scaniamilen 24-25 maj då ett tiotal man var engagerade. Stadsloppet 
genomfördes 2024-07-04 med start och mål vid scenen i Stadsparken. Ett 25-tal veteraner var funktionärer. Arbetet 
med O-ringen Smålandskusten 2024 genomfördes med stort engagemang bland veteranerna, en oförglömlig 
upplevelse och erfarenhet för oss alla. Belöningen i form av positiva omdömen från deltagare, projektledning och 
kommuninnevånare m. fl. samt inte minst ett rejält tillskott i klubbkassan gjorde besväret mer än väl värt 

för Veteranerna H-G Johansson



KLUBBMÄSTARE ORIENTERING 2024

H17-40 Erik Lennartsson D17-40 Klara Hultberg

H40 Tord Hultberg D40 Anna Svensson

H55 Våge Rindstig D14 Marit Grendelmeier
H70 Göran Svenson H10 Anton Nygren
H12 Isak Hansson Löfgren D10 Nora Alexandersson

KLUBBMÄSTARE SKIDOR 2024

H17-40 Emil Kreutner D17-40 Emmelie Tyrberg

H40 Johannes Karlsson D50 Maria Rindstig

H50 Våge Rindstig D16 Ester Sandqvist
H60 Sven Mikkelsen

KLUBBMÄSTARE TERRÄNGLÖPNING 2024

H 8 Sam Ragnheden D8 Majken Eskilsson-Nilsson

H 10 Joni Sarius Falk D10 Voske van Asseldonk

H 12 Frej Ragnheden D12 Jonna Sarius Falk

H17-40 Teo Lövdahl D14 Ester Sandqvist

H40 Edwin van Asseldonk D16 Sanna Grendelmeier

H50 Johan Eveborn D17-40 Vendela Sturek

H70 Göran Svenson D40 Moa Gunnebrant

D50 Ineke Grendelmeier

UTMÄRKELSER 2024

ORIENTERINGSMÄRKEN FÖRENINGSUTMÄRKELSER

BRONS 50 TÄVLINGAR, DIPLOM
Alvin Gunnebrant Nr 274   Ester Sandqvist

Nr 275   Christina Eveborn

100 TÄVLINGAR, STANDAR
Nr 182  Peter Grendelmeier
Nr 183  Ester Löfqvist
Nr 184  Magnus Tyrberg

150 TÄVLINGAR, BRONSMEDALJ
Nr 135  Arne Erlandsson
Nr 136  Marit Grendelmeier
Nr 137  Sanna Grendelmeier
Nr 138  Ineke Grendelmeier
Nr 139  Isak Hultberg
Nr 140  Vilgot Tyrberg

500 TÄVLINGAR, GULDMEDALJ
Nr 26  Tord Hultberg

Amalia Erlandsson
Anne Löfqvist
Olle Mattsson
Edwin van Asseldonk

Roger Magnusson
Tom Ragnheden

ELIT 1
Elin Rindstig

ELIT 3
Stefan Löfqvist
Ann Brenander



SAMMANSÄTTNING STYRELSE, SEKTIONER OCH KOMMITTÉER 2024
STYRELSEN
Ordförande Stefan Löfqvist Repr OL-sekt 

Repr Skidsektion
Arne Erlandsson

Sekreterare Jerry Svensson Tonney Gunnarsson
Kassör Ann-Katrin Pettersson Suppleant Moa Gunnebrant
V ordf Anna Svensson Suppleant Stefan Pettersson
Ledamot Lennart Kalén

OL-SEKTION SKIDSEKTION
Sammank. Styr repr Arne Erlandsson Sammank, styr-repr Tonney Gunnarsson
Ledamot Maria Rindstig Ledamot Våge Rindstig
Ledamot Anna Svensson Ledamot Sven Mikkelsen
Ledamot Anna Hansson Ledamot Emil Kreutner
Ledamot Ineke Gredelmeier Ledamot Emma Rindstig

Samordnare MtbO Leif Carlsson Ledamot Vilgot Tyrberg
Ledamot Elisabet Mikkelsen

MTBO-KOMMITTÈ MOTIONS- o 
HITTAUT-KOMMITTÉ

Ledamot
Ledamot

Vakant – vilande
Vakant - vilande

Sammankallande Madelene Oscarsson 
Erlandsson

Ledamot Vakant - vilande Ledamot Åsa Bergfors
Ledamot Tord Hultberg

TIPS- o SERVICE-KOM
Ledamot
Ledamot

Peter Grendelmeier
Jessica Sandqvist

Sammankallande Madelene Oscarsson 
Erlandsson

Sammank  HittaUt
Ledamot

Göran Svenson
Hans Svenson

Ledamot Emmelie Tyrberg Ledamot Mats Gustafsson
Ledamot Agneta Karlsson Ledamot Fredrik Sturek

Ledamot
Ledamot

Marie Lindström
Tina Eveborn

Ledamot Stefan Petersson

IT-GRUPP KART o MARKKOMMITTÈ
Sammankallande Lennart Kalén Sammankallande Lennart Kalén
Ledamot Roland Nilsson Ledamot Tony Lövdahl
Ledamot David Svenson Ledamot Stefan Olheden

Ledamot
Ledamot

Jonas Bergfors
Bo Söderqvist

INFORMATIONS o PR-KOMMITTÉ FASTIGHETSKOMMITTÉ

Sammank. webmaster 
Kampen-chefred 
Presskont.

Sammankallande Stefan Carlsson

Göran Svenson Ledamot
Ledamot

Göran Jonsson
Lennart Kalén

Kampen-redaktör Hedda Jönsson Ledamot Karl-Evert Annegård
Kampen-redaktör Amalia Erlandsson Ledamot Milton Lövgren

Ledamot Tomas Petersson
Ledamot Olle Erlandsson

SPONSORGRUPPEN Ledamot Milton Lövgren

Sponsorsamordnare Heiko Maass
Ledamot Magnus Tyrberg Övriga funktionärer
Ledamot  Göran Svenson Lokalt aktivitets-stöd Marie Lindström

Statistikförare OL Thord Hultberg
UNGDOMSKOMMITTÈN Statistikförare Skidor Emil Kreutner
Vilgot Tyrberg Ester Löfqvist Klädansvarig Tina Eveborn
Amalia Erlandsson Sanna Grendelmeier Kontaktman pens. Hans-Göran Johansson

Alvin Gunnebrant Ester Sandqvist Arkivarie Agneta Karlsson
Emrik Eveborn Inez Löfqvist Revisorer Roland Nilsson

Ingvar Persson
Valberedning Agneta Karlsson Revisor-suppleanter Kent Petersson

Åsa Bergfors Eva Lord


